
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А К О С Т Р О М Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 августа 2019 года 1608 

О внесении изменений в муниципальную программу города 
Костромы «Развитие образования, культуры, спорта, 

физической культуры и совершенствование молодежной 
политики в городе Костроме» 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 
программ города Костромы, их формирования, реализации и проведения оценки 
эффективности их реализации, утвержденным постановлением Администрации 
города Костромы от 19 августа 2014 года № 2242, руководствуясь статьями 42, 44, 
частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести в муниципальную программу города Костромы «Развитие 
образования, культуры, спорта, физической культуры и совершенствование 
молодежной политики в городе Костроме», утвержденную постановлением 
Администрации города Костромы от 17 сентября 2015 года № 2625 (с изменениями 
внесенными постановлениями Администрации города Костромы 
от 31 марта 2016 года № 705, от 13 июля 2016 года № 1933, от 26 октября 2016 года 
№ 2981, от 31 марта 2017 года № 722, от 6 сентября 2017 года № 2450, от 25 октября 
2017 года № 2833, от 21 марта 2018 года № 482, от 7 июня 2018 года № 1201, 
от 26 октября 2018 года № 2393, от 19 декабря 2018 года № 2738, от 29 марта 2019 
года № 482, от 10 апреля 2019 года № 531, от 1 августа 2019 № 1321), следуюшие 
изменения: 

1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы "Развитие образования, 
культуры, спорта, физической культуры и совершенствование молодежной 
политики в городе Костроме"»: 

1.1.1. слова «4) обеспечение условий для предоставления дополнительного 
образования детей, поддержки и развития гражданско-патриотической, культурной, 
творческой инициативы молодежи.» заменить словами: 

«4) обеспечение условий для предоставления дополнительного образования 
детей; 

5) обеспечение условий для развития гражданско-патриотической, 
культурной, творческой инициативы молодежи; 

6) обеспечение функционирования системы персонифицированного 
финансирования».»; 

1.1.2. абзац тридцать третий изложить в следующей редакции: 


































































